
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNĹŠVP
uzavřená mezi

Maják - středisko volného času VyŠkov, příspěvková organizace
Brněnská 139/7
682 01 Vyškov
lČ: 70285837
bankovní spojeni: 8985090237/0100
tel.: +420 725 064 712
web: http://www.maja k-svcvyskov.cz
Zastoupený: Mgr. Ludmila Nováková, ředitelka SYČ Vyškov {dále ,,dodavatel")
a

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace
682 01 Vyškov
IČO: 46271040, tel: 517 440376
Zastoupená: Mgr. Zdeněk Šlapal, ředitel školy (dále ,,objednavatel")

.l) Dodavatel zajistí dopravu, ubytování, stravování pro 40 žáků a 3 pedagogy ZŠ Vyškov, Morávkova 40 a volnočasový
program v objektu tz Malina, Ruprechtov v termínu od 29.5. - 2.6.2023.

2) Úhrada 2 250 KČ na žáka bude provedena bezhotovostně zákonnými zástupci přímo na účet SVČ Maják Vyškov.

3) Pobyt:

den hodina Strava začíná (končí) jídlem
Nástup 29.5.2023 8:00 přistaveni autobusu k ZŠ Vyškov ' 29.5.2023 oběd

Morávkova 40
Ukončení 2.6.2023 13:30 příjezd autobusu k ZŠ Vyškov ' 2.6 2023 oběd

Morávkova 40

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařIzenI a podmínky pro
zabezpečeni výuky a výchovy, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že
používaná voda z vlastni studny je pitná. Dodavatel zajistí zvláštní pokoj pro ubytování zdravotníka, který bude zároveň
ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné. Vybavenou lékárničku zajistí zš Vyškov, Morávkov40.

4) Nejbližší lékařskou péči poskytuje Nemocnice Vyškov.

5) Stravování účastníků školy v přírodě zajisti dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu děti (svačiny, dostatek
ovoce a zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim, ...) a po dohodě s vedením Školy v přírodě, se kterým předem sestaví
jídelnIček.

6) Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednavatele možnost kontroly zařízenI objektu, které souvisejí
s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

Ve Vyškově dne: 2.5.2023

Maják- středisko volného času Vyškov,
příspěvková organizace

Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov
lČ: 70285837, Tel.: 517 348 962

wwwmajak-svcvyskov.cz ®

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VYŠKOV,
MCRAVKGVA 40, příspěvková organizace

682 01
IČ

z


